
úmysl mše svaté

neděle sv. Turibius  z Mogroveja, arcibiskup; sv. Rebeka  ar-Rayyas de Himlaya, řeholn.OLM

sv. Josef  Oriol, kněz; bl. Annunciata  Asteria Cocchetti, řeholn.ISDC

30´ 7:30
30´ 7:30 za Jarmilu a Františka Zahálkovy a za žijící členy jejich rodin
 - 8:00 bohoslužba slova
P 9:00 za živé i zemřelé farníky

15´ 9:00 za Josefa Myšku a Annu Dejnožkovu a rodiče
P 10:30

15´ 10:30
18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

pondělí sv.Kateřina  Švédská, řeholn.OSSS; sv.Flávius ,biskup Brescie,muč.

sl. Boží Marie  Scholastika Voršila Rivata, řeholnice PDDM

30´ 17:00 za Ludmilu Němečkovou a celou její rodinu
18:00 Modlitby matek

úterý sv. Dismas , lotr po pravici; sv. Lucie  Filippini, řeholn. MPF

sv. Marie -Alphonsine Danil Ghattas, řeholnice

15´ 8:00
15´ 10:00
30´ 17:00

18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

středa sv. Kastulus  (Haštal), muč.; sv. Emmanuel , muč.

30´ 18:00
19:00 Růženec za mír, kněze, zasvěcené, rodiny, ...

čtvrtek sv. Rupert  ze Salzburgu, biskup; socha Madona  pracujících Turín 1960

bl. František  Faà di Bruno, kněz

30´ 7:30 za zemřelé
15´ 17:00

pátek bl. Renata  Marie Feillatreau,muč.; bl. Jana  Marie de Maillé,vdovaTOF
sv.Rogát ,mnich,muč.; sv. Hilarion  zPelecete,opat; sv.Štěpán  Harding,řeholn.OCist.

15´ 8:00
30´ 17:00 na poděkování za 80 let života

sobota
sv. Ludolf  zRatzeburgu,biskupOPraem.,muč.; bl. Bertold  zKalábrie,voják,poust.

Anna  Bohuslava Tomanová, T.O.P., česká stigmatizovaná

30´ 7:30
 - 16:30 bohoslužba slova

za Marii a Františka Růžičkovy, jejich rodiče
a sourozence a švagra a Leničku

neděle
Kristus  na kříži ožívá  Limpias, Španělsko 30.03.1919

Marie  Bernadeta Aurélia-Štefánia Pánčiová, řeholnice SMVS
sv. Jan  Klimak, opat; sv. Kvirin , tribun,muč.; sv. Leonardo  Murialdo, kněz

30´ 7:30
30´ 7:30 za Zdeňku a Jiřího Marešovy a duše v očistci
 - 8:00 bohoslužba slova
P 9:00 za živé i zemřelé farníky

15´ 9:00 za Josefa a Bedřišku Svobodovy, rodiče Lickovy a celý rod
P 10:30

18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

Neděle 30. 3. 2025 (za týden) Hlinsko kostel po obou mších svatých MISIJNÍ KOLÁČ. Děti z Misijního klubka budou nabízet
velikonoční misijní pohlednice a koláče. Prosíme Vás o jejich napečení. Děkujeme. Plakát, farní web, paní Šebková.

Hlinsko - děkanský kostel

Neděle 23.3.2025 celostátní sbírka podpora pastorace mládeže: příprava českého programu Jubileum
mládeže Řím, Celostátní setkání mládeže Ostrava 2026. Umožnit účast všem mladým (na webu je účet).

Studnice             

* svátost smíření 30, 15 minut před mší svatou, i po mši svaté (P na požádání). Kdykoliv i po tel. domluvě s knězem.

Poděkování našemu p. jáhnu Františkovi za biblickou hodinu, Vám za přítomnost. Příště čtvrtek 3.4.2025 19 hodin.

Hlinsko - děkanský kostel

Sobota 29.3.2025 9:30 Centrum Korálkování (výroba z korálků pro děti i dospělé). Příspěvek na materiál. Plakát.

Sobota 29.3.2025 10-15 hodin Hamry azylový dům kaple tichá adorace 24 hodin pro Pána. Plakát.

30.3. 4. postní, LAETARE (raduj se)

Včelákov            

Chlum        

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.
Hlinsko - děkanský kostel

oltář této neděle lze zdobit květy a liturgická barva fialová může být nahrazena růžovou 
začátek letního času: posun hodin o hodinu dopředu (ve 2 hodiny → na 3 hodinu)

23.3. 3. postní
Včelákov            

Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko - Centrum Jana XXIII. 

Studnice             
Chlum        
Vortová

Hlinsko - děkanský kostel s ADORACÍ

Hlinsko - děkanský kostel

24.3. 3. týdne v mezidobí

Římskokatolická farnost HLINSKO     bohoslužby a oznámení
Jubilejní rok=Milostivé léto (3.Mojžíš 25,10-13). Otevřeny Svaté brány (dar plnomocných odpustků). S vděčností kajícně vstupujme.

BŘEZEN je měsícem svatého Josefa, každá středa je jeho dnem, zvlášť 1. středa v měsíci, v každé rodině mít obraz svatého Josefa

Postní doba - křížová cesta před mší sv. pondělí, pátek kostel Hlinsko; čtvrtek Studnice; neděle Chlum, Včelákov.

 * svatá

zpověď 2025
Není-li křížová cesta: modlitba sv. růžence 30´ před každou mší svatou v kostelích Hlinsko, Chlum.

cyklus C, breviář (žaltář): 3. týden

http://farnosthlinsko.cz/     úřední hodiny Hlinsko fara středa 14 - 16 hodin     farahlinsko@gmail.com

Sobota 3.5.2025 10 Hradec Králové kněžské svěcení p. jáhna Mgr. Františka Zlocha. Poděkování za Vaši
modlitbu. Hlinsko kostel zápis účastníků dopravou autobusem do neděle 13.4.2025.
Poděkování Vám za Vaše modlitby za Svatého otce Františka (od pátku 14.2.2025 v nemocnici).

P. Marian Sokol, děkan 603 501 865   P. Petr Vtípil, farní vikář 736 669 474   František Zloch, jáhen 605 365 310

Neděle 30.3.2025 začátek letního času: posun hodin o hodinu dopředu (ve 2 hodiny → na 3 hodinu).

Sobota 26.4.2025 sobota Praha Pochod pro život. Mše sv. katedála 11 hodin vstup po přihlášení https://hnutiprozivot.cz/. Plakát.

Sobota 5.4.2025 9 hodin Hradec Králové Diecézní setkání mládeže 14-26 let (12-14 s doprovodem). Vítána
pomoc (starší přípravný tým, ... ). Doporučený příspěvek 200 Kč. Přihláška do 31.3.2025 https://diecezko.cz/.

Hlinsko - Centrum Jana XXIII. 

Hlinsko Domov seniorů Drachtinka

Chlum 
Hlinsko - děkanský kostel

12. 24 hodin pro Pána, pátek před 4. nedělí postní, iniciativa Svatého Otce Františka z 23.3.2014, možnost sv. zpovědi, modlitby nebo rozhovoru s knězem nejlépe s vystavenou Eucharistií

Hlinsko - děkanský kostel s promluvou pro děti

27.3. po 3. neděli postní
Hlinsko - děkanský kostel 
Studnice             

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

29.3.

po 3. neděli postní

po 3. neděli postní
Hlinsko - děkanský kostel 

30´ 17:00 Hlinsko - děkanský kostel

Středa 9.4.2025 16:30 AD Hamry. Mgr. Zdeňka Schreierová: Jak zvládat strach ... (přednáška). Plakát.

Hlinsko - děkanský kostel
Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

33. Den modlitby a postu za misionáře mučedníky. Vyhlášen Papežskými misijními díly od 1993. Pamatujme mší svatou, modlitbou, půstem, almužnou, usmířením, …

Hlinsko - fara

25.3. Zvěstování Páně, slavnost
35. Den modliteb za úctu k počatému životu a za nenarozené dětí, z rozhodnutí ČBK od roku 1991, pamatujme mší svatou, modlitbou, půstem, almužnou, usmířením, …

Hlinsko - děkanský kostel
Hlinsko - Centrum Jana XXIII. 

26.3. 3. týdne v mezidobí

28.3.


